Obec Kresin

Monitoring hospodareni obci
Sestaveny k 31.12.2017 v tisicich K&

Sloupec Ukazatel
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Pocet obyvatel obce

PFijem celkem (po konsolidaci)

Uroky

Uhrazené splatky dluhopist a pajéenych prostredki
Dluhova sluzba celkem

Ukazatel dluhoveé sluzby (v%)

Aktiva celkem

Cizi zdroje

Stav na bankovnich uctech celkem

Uvéry a komunalni dluhopisy

PNFV a ostatni dluhy

ZadluZenost celkem

Podil cizich zdroji k celkovym aktivim (v%)
Podil zadluzenosti na cizich zdrojich (v%)
8-leté saldo

Obézna aktiva

Kratkodobé zavazky

Celkova likvidita

KEO-W 1.11.194 / Uc000

Hodnota
0,00

6 908,00
0,00
0,00
0,00
0,00

68 823,00
404,00

8 274,00
0,00
0,00
0,00
0,59
0,00
0,00

8 568,00
404,00
21,21



